ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ

SECRETARIA DE COMPRAS E PATRIMÔNIO

1

Balneário Camboriú –  Capital Catarinense do Turismo - CNPJ 83.102.285/0001-07
Rua Dinamarca, 320 –  Paço Municipal - CEP 88338-900 –  (47) 3267-7000

AVISO DE ADIAMENTO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 017/2025

Objeto da licitação: Contratação de empresa para execução das obras do trecho II da Avenida Prefeito

Meirinho.

Zelando pela transparência, licitude, ampla publicidade e competitividade, o Secretário de Compras e

Patrimônio, no uso de suas atribuições, informa que o processo licitatório acima epigrafado terá sua abertura

ADIADA para às 10h00min do dia 29 de outubro de 2025.

As demais condições do instrumento convocatório e seus anexos ficam mantidas.

Balneário Camboriú, 14 de outubro de 2025.

JOSÉ EDELTRUDES DA COSTA FERREIRA NETO
Secretário de Compras e Patrimônio

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
S

É
 E

D
E

LT
R

U
D

E
S

 D
A

 C
O

S
T

A
 F

E
R

R
E

IR
A

 N
E

T
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//b
c.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/1

9D
8-

1A
65

-8
1E

0-
F

44
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

9D
8-

1A
65

-8
1E

0-
F

44
F